
Contacto

Correo Electrónico iedt@dipucadiz.es

Dirección Postal

Calle Tamarindos 12, Bajo
(11007) Cádiz España
ES612

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente M-1407
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 10-10-2018 a
las 12:49 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia del Instituto de Empleo y Desarrollo Socioeconómico y Tecnológico de la Diputación Provincial de Cádiz
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=kw8yMBIoscMBPRBxZ 4nJ%2Fg%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de mobiliario de oficina y sillas para la nueva sede del IEDT, en la calle
Tamarindos 12, entrada por calle Jacintos 4 de Cádiz

Presupuesto base de licitación
Importe 15.763,88 EUR.
Importe (sin impuestos) 13.028 EUR.

Clasificación CPV
39000000 - Mobiliario (incluido el de oficina), complementos de mobiliario, aparatos electrodomésticos (excluida la
iluminación) y productos de limpieza.
39100000 - Mobiliario.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cádiz
Código de Subentidad Territorial ES612

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

Comforma soluciones, S.L.
NIF B11908654

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 13.028 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 15.763,88 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=kw8yMBIoscMBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D


Ofertas recibidas 3

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 08/03/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ertZbYzpFrtvYnT kQN0%2FZA%3D%3D

ID 0000003274096 |  2018-411540 | Wed, 10 Oct 2018 12:50:01:566 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
149085128674233408592779824390679574969 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ertZbYzpFrtvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

